quomodo уе! qualiter exercuit, mortalium nemo dicere sufficit. Sed ut pro 

modulo compendiose loquar: speque fide certa, gemina caritate referta, iusta 

satis, fortis, prudens nimiumque modesta extitit, et vixit felix, dum secula rexit 

auxilio Domini moderantis climata cosmi. Prolata tamen Salomonis sapientis 

famine huic sanctissime conveniunt femine: "Manus suas" — inquit — "aperuit 

inopi et palmas suas extendit ad pauperem. Non timebit domui sue a 

frigoribus nivis, omnes enim domestici eius vestiti sunt duplicibus. 

Stragulatam vestem fecit sibi byssus et purpura indumentum eius. Nobilis in 

portis vir eius, quando sederit cum senatoribus terre. Fortitudo et decor 

indumentum eius et ridebit in die novissimo. Os suum aperuit sapientie et lex 

clementie in lingua eius. Consideravit semitas domus sue et panem otiosa 

non comedit. Surrexerunt filii eius et beatissimam predicaverunt et vir eius 

laudavit eam. Multe filie congregaverunt divitias, tu supergressa es 

universas". Hec enim, que de ea dicimus, non modo auditu, sed et visu et 

experimento cognovimus. Muita ab ea salutis verba audivimus, plurima dona 

suscepimus. Sepe enim indigentes nummo fecit esse divites, auro carentes 

enim aliquando cotidiano sumptibus fecit esse claros honoribus. Hec enim ad 

decorem mundi primi et maximi Ottonis, toto orbe famosissimi imperatoris, 

coniunx et ad profectum multorum imperatorum genitrix illa meruit 

benedictione potiri, quam meruisse perfrui legimus Tobiam in eiusdem patris 

volumine, videlicet, ut videret filios filiorum usque in tertiam generationem. 
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3. А тем временем прибыл некий клирик, помогавший ей освобо- 
диться от плена и бежать, сообщив, что наготове отряд вооруженных 
воинов, которые с радостью приняли ее и доставили в одну неприступ- 
ную крепость. Позднее же она по решению итальянских князей, но 
прежде всего по милости Божией, с королевского престола поднялась 
на вершину императорского достоинства.“ Ибо она достойна называть- 
ся и прославляться августейшей из всех август. 

Прежде ее никто 

Так не прославил державу, 

Упрямую Германию 

И тучную Италию 

Вместе с их князьями 

Подчинив оплоту римскому. 

Короля Оттона знатного 

Дала Риму в кесари, 

От него родила отрока, 

Империи достойного. 

4. Довольно сказано о благородстве плоти. О том же, как она взра- 

стила свое благородство духа, никто не сумеет рассказать. Но все же в 

меру кратко скажу: была она тверда в вере, преисполнена двойной ми-